АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020  № 563

  г. Белогорск

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Белогорского района

от  23.08.2019 № 612 «О создании Общественного

совета Белогорского района»

В целях исполнения п. 9 Перечня поручений Президента Российской

Федерации по межнациональным отношениям от 16.01.2020 № Пр-71 по

итогам рассмотрения письма министерства культуры и национальной

политики Амурской области от 24.03.2020 за № 12-06/888

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального

образования Белогорского района от 23.08.2019 № 612 «О создании

Общественного совета Белогорского района».

1.1. Пункт 3 постановления главы муниципального образования

Белогорского района от 23.08.2019 № 612 «О создании Общественного

совета Белогорского района» изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить Общественный совет в следующем составе:

 Баташан Ирина  Федоровна, заведующий МДОАУ детский сад

с. Возжаевки,

 Викторенко Елена Алексеевна, секретарь МОАУ СОШ

с.Васильевки,

 Ильина Ольга Петровна, председатель Возжаевского

Общественного совета,

 Кожемяко Татьяна Витальевна, директор МБУ

«Межпоселенческая центральная библиотека Белогорского района»,

 Романенко Ольга  Юрьевна,  эксперт по урегулированию тарифов

ЖКХ отдела муниципального хозяйства администрации МО Белогорского

района,

 Хилова Раиса Ивановна, председатель Белогорского районного

Совета ветеранов и пенсионеров,

 Фищенко Анна Михайловна, младший персонал ГАУЗ АО

«Белогорская больница»,

 Исмаилов Фикрет Исмаил Оглы, индивидуальный

предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства,

 Родионов Олег Васильевич, протоиерей, настоятель храма

Рождества Иоанна Предтечи с.Возжаевки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования

Белогорского района и официальному опубликованию в газете «Ведомости

Белогорского района».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования

Белогорского района

      И.С.Фоменко